

بستر سازی واضح صهیونیست ها برای گسترش روابط با جمهوری آذربایجان

شیوع ویروس کرونا در جهان و از جمله در منطقه قفقاز، بستر مناسبی برای توجیه حضور صهیونیست ها در این منطقه شده است.



آران نیوز: مناسبات گرم باکو با رژیم صهیونیستی در مقاطع مختلف مورد بررسی کارشناسان قرار گرفته است. یکی از موضوعاتی که در بررسی جوانب مناسبات باکو تلاویو همواره مد نظر قرار دارد، تاثیر این مساله در ارتباط تهران باکو می باشد. بسیاری از کارشناسان معتقدند اگر تا امروز باکو در ایجاد مناسبات آشکار از جمله سفر رسمی الهام علی اف به سرزمین های اشغالی و ایجاد سفارت در آنجا تعلل کرده است، به دلیل ملاحظه ی تهران بوده است. طبق اعلام رسانه های جمهوری آذربایجان، اخیراً روون ریولین، رییس رژیم صهیونیستی در پیامی به الهام علی اف ضمن ادعای همکاری این رژیم با جمهوری آذربایجان در مقابله با کرونا، از الهام علی اف برای سفر به سرزمین اشغال، فلسطین و دیدار با رهبران رژیم صهیونیست، دعوت کرده است.

همزمان با این ادعاها برخی از طرفداران جدی ارتباط جمهوری آذربایجان با اسرائیل نیز سعی در برجسته کردن موضوع کرونا در این کشور و نیاز به اعزام متخصصان اسرائیلی به باکو دارند.

فاضل مصطفی نماینده پارلمان جمهوری آذربایجان که همواره به داشتن مواضع ضد ایرانی و حمایت از اسرائیل مشهور بوده است این بار نیز در مصاحبه با سایت آذپلتیکا با بحرانی خواندن اوضاع کرونا در این کشور گفته است نباید از کمک خواستن از دیگر کشورها امتناع کنیم والا به برزبلی دیگر تبدیل خواهیم شد. این نماینده پارلمان جمهوری آذربایجان گفته است دولت باید از متخصصان اسرائیلی و اروپایی بدون خجالت دعوت کند تا در این اوضاع کمک حال باکو باشند.

درحالی که بیماران آذربایجانی همواره بهترین خدمات پزشکی را در جمهوری اسلامی ایران دریافت کرده اند، این نوع نگاه فاضل مصطفی حکایت از عمق کینه ورزی وی دارد. در روزهای گذشته خبر ادامه قرنطینه در جمهوری آذربایجان تا اواسط مردادماه منتشر شد و دکتر حریرچی معاون وزیر بهداشت نیز از جمهوری آذربایجان بابت تدابیری که به منظور جلوگیری از شیوع این بیماری اتخاذ کرده، تقدیر کرده و گفته است: امیدواریم این تدابیر در جلوگیری از شیوع کرونا مؤثر باشد، اما وزارت بهداشت ایران آمادگی کامل دارد که در صورت نیاز به برادران و خواهران خود و مردم آذربایجان هرگونه کمکی انجام دهد. دکتر حریرچی گفته است: ما در این حوزه تجربیات موفقی داریم و کاملاً آماده ایم که این تجربیات را در اختیار دوستانمان در کشور آذربایجان و سایر کشورها بگذاریم. حتی اگر درخواست باشد، می توانیم تیم متخصص اعزام کنیم و همچنین آمادگی کامل برای ارسال تجهیزات تست و موارد بیمارستانی داریم. در بسیاری از موارد به خودکفایی رسیدیم و امکان صادرات هم داریم. شیوع ویروس کرونا در جهان و از جمله قفقاز، بستر مناسبی برای توجیه حضور صهیونیست ها در این منطقه شده است. در ابتدای بروز بیماری کرونا، یک مقام درمانی جمهوری آذربایجان اعلام کرده بود باکو در ارتباط با بیماری کرونا از کارشناسان رژیم صهیونیستی دعوت خواهد کرد. رسانه های ارمنی نیز از مشورت ویدئوکنفرانسی کارشناسان امور درمانی رژیم صهیونیستی با آرمن سرکیسیان، رییس جمهوری و کارشناسان پزشکی ارمنستان در ارتباط با کرونا خبر داده اند.

منبع: آناج